

SUTARTIS Nr. 15-18-0033

Klaipėda,

2018 m. 03 mėn. 21 d.

1. Sutarties esmė

VŠĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė atstovaujama vyriausiojo gydytojo V. Janušonio (toliau vadinama "Pirkėju") ir UAB „Osteca“ atstovaujama direktoriaus A. Klovo (toliau vadinama "Pardavėju") sudarėme šią sutartį.

"Pardavėjas" įsipareigoja sutartyje numatytais sąlygomis, pristatyti atvirame tarptautiniame konkurse (363874) laimėtus artroskopinius implantus, kurių kaina yra 49.710,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai dešimt eurų 00 cnt.) ir pateikti "Pirkėjui" pagal šią specifikaciją:

Artroskopiniai implantai

Eil. Nr.	Instrumento pavadinimas	Aprašymas	Kiekis, vnt.	Vnt. kaina Eur su PVM	Viso kaina Eur su PVM
1.	Peties sąnario raumenų prisiuvimo inkariniai siūlai PASTA pažeidimams		120	95,00	11400,00
2.	Peties sąnario raumens sausgysles prisiuvimo inkariniai siūlai osteoporotiniam kaului		40	186,00	7440,00
3.	Peties sąnario nestabilumo fiksacijos inkariniai siūlai		50	95,00	4750,00
5.	Sraigčiai PKR sausgyslių transplantato blaizdinei fiksacijai (osteoporotiniam kaului ir revizinėms		100	120,00	12000,00

	operacijoms)			
6.	Endo saga PKR ir UKR transplantato bei PKR ir UKR dviejų pluoštų transplantato šlauninei fiksacijai	100	120,00	12000,00
7.	Menisko susiuvimo inkarinė sistema	20	106,00	2120,00
8.	CE sertifikatas			
9.	Garantija			




2. Sutarties vertė

Bendra sutarties vertė – 49.710,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai dešimt eurų 00 cent.).

Į sutartyje nurodytą kainą įskaityta:

- 2.1. Pervežimo į pirkėjo nurodytą vietą Lietuvos Respublikos teritorijoje išlaidos.
- 2.2. Draudimo pervežant išlaidos.
- 2.3. Garantinio laikotarpio (12 mėnesių) turėtos išlaidos.
- 2.4. Naudojimo instrukcija lietuvių kalba 2 egzemplioriai.
- 2.5. Techninė dokumentacija lietuvių kalba medicinos technikui.
- 2.6. Išlaidos, susijusios su personalo apmokymu, tame tarpe ir medicinos techniko.
- 2.7. Pridėtinės vertės mokestis.
- 2.8. Įvedimas į eksploataciją.
- 2.9. Informacinės sistemos E.sąskaita naudojimo išlaidos.

3. Apmokėjimo sąlygos

3.1. „Pirkėjas“ sumoka už pateiktas prekes per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo dienos, kai pirkėjas gauna sąskaitą faktūrą arba lygiavertį dokumentą. Mokėjimo terminas gali būti pratęsiamas dar 30 dienų, jeigu Teritorinės ligonių kasos vėluoja atsiskaityti ligoninei už suteiktas paslaugas, tačiau mokėjimo laikotarpis negali viršyti 60 kalendorinių dienų nuo prekių gavimo dienos.

3.2. Jeigu „Pirkėjas“ neatsiskaito per minėtą laiką po prekių pristatymo, „Pardavėjas“ gali reikalauti 0,02% netesybų už kiekvieną uždelstą dieną nuo neapmokėtos sumos.

3.3. Atsiskaitymas vykdomas naudojantis tik informacinės sistemos „E.sąskaita“ priemonėmis.

4. Garantijos

4.1. „Pardavėjas“ garantuoja, kad prekės, nepriklausomai nuo joms būdingos išvaizdos ar pagaminimo būdo yra tikrai naujos ir pagamintos iš reikalingų medžiagų bei pilnai atitinka techniniuose dokumentuose numatytus reikalavimus.

4.2. „Pardavėjas“ įsipareigoja pataisyti ar pakeisti defektines prekes (ar jų dalis) per 1 mėnesį, garantinio remonto trukmė iki 1 mėnesio nuo defekto nustatymo. „Pardavėjas“, jei tas būtina, atsiunčia savo specialistus pas „Pirkėją“, kad išsiaiškintų sutrikimo priežastis, ar pataisytų defektą. Pataisytos arba naujos dalys bus pristatytos „Pirkėjui“ nemokamai ir joms bus suteiktas naujas garantinis laikotarpis.

4.3. Jeigu firmos specialistai nustatys, kad gedimo negalima pašalinti „Pardavėjas“ įsipareigoja pakeisti visą aparatą.

4.4. Garantinis laikotarpis prasideda nuo įrangos perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dienos.

5. Prekių pristatymas

5.1. „Pardavėjas“ pristato „Pirkėjui“ nurodytas prekes į jo buveinę laike 30 (trisdešimt) dienų nuo užsakymo pateikimo dienos.

5.2. Pristatyta įranga skaitoma nuo to momento, kai yra pasirašyta įrangos priėmimo-perdavimo aktas, sąskaita-faktūra, kai apmokytas personalas, pateikta naudojimo instrukcija lietuvių kalba ir užpildytas įrangos techninis pasas.

5.3. Prekių pervežimą, draudimą, pervežimo metu organizuoja ir apmoka „Pardavėjas“.

5.4. Jeigu „Pardavėjas“ per minėtą laikotarpį nepateikia prekių, „Pirkėjas“ gali reikalauti 0,02% netesybų nuo netiekiamų prekių sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

6. Prekių įpakavimas

6.1. Prekės supakuotos atsižvelgiant į jų pobūdį ir transportavimo saugumo reikalavimus.

6.2. „Pardavėjas“ garantuoja, kad prekės nebus pažeistos transportavimo metu.

7. Ginčai

7.1. Ginčo ir nesutarimo atveju, sutarties rėmuose abi pusės stengiasi susitarti taikiu būdu. Nepavykus susitarti derybų keliu, ginčas nagrinėjamas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

8. Kitos sąlygos

8.1. Ši sutartis negali būti pilnai arba dalinai pakeista kitaip negu raštu. Visi pakeitimai arba papildymai turi būti pasirašyti abiejų šalių.

8.2. Šalys neskelbia tretiesiems asmenims informacijos apie sutarties sąlygas ir vykdymą, taip pat užtikrina, kad minėta informacija bei visi perduoti duomenys ir dokumentai nepateks tretiesiems asmenims, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatytas išimtis.

8.3. Ši sutartis sudaryta dviejuose egzemplioriuose, lietuvių kalba po vieną abiem šalims.

8.4. Šalims neįvykdžius numatytų sąlygų, sutartis yra nutraukiama.

“Pirkėjas”

VŠĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė
Liepojos 41,
92288 Klaipėda
A/S LT 827180500000120325
AB "Šiaulių bankas"
Klaipėdos filialas
Banko kodas 71805
Įmonės kodas 190468035



“Pardavėjas”

UAB „Osteca“
Danės g. 47
Klaipėda, LT-92108
A/S LT397300010121261479
AB Swedbank bankas
Klaipėdos filialas
Banko kodas 73000
Įmonės kodas 300871049



UAB „OSTECA“

Uždaroji akcinė bendrovė, Danės 47, LT921085 Klaipėda, Tel.:846400002, Faks.:846314094, VŠĮ Registrų centro Klaipėdos filialas, Įmonės kodas: 300871049, PVM kodas: LT100003238211,

VŠĮ KLAIPĖDOS UNIVERSITETINĖ LIGONINĖ

PASIŪLYMAS DĖL ARTROSKOPINIŲ IMPLANTŲ PIRKIMO

2018.03.06 Nr.18/0306

Klaipėda

TIEKĖJO REKVIZITAI

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB Osteca
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Danės g. 47, 92108 Klaipėda
Įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas	3008710449; LT100003238211
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT39 7300 0101 2126 1479, Bankas „Swedbank“, AB, Banko kodas 73000
Įmonės vadovo pareigos, vardas pavardė	Direktorius Arvydas Klovas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vyr. vadybininkė Odeta Raklevičienė
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Vyr. vadybininkė Odeta Raklevičienė
Telefono numeris	8 46 400002
Fakso numeris	8 46 314094
El. pašto adresas	info@osteca.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us); ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Konkurso sąlygomis, nustatytomis:

- tarptautinio atviro Konkurso skelbime;
- tarptautinio atviro Konkurso sąlygose;
- kituose pirkimo dokumentuose.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Artroskopinių implantų specifikacija. Konfidencialu.	4
2.	Kvalifikaciniai dokumentai. Konfidencialu.	8
3.	Gamintojo įgaliojimas, sertifikatai ir vertimai. Konfidencialu.	6
4.	Katalogo kopijos ir vertimai. Konfidencialu.	30
5.	Užpildyta EBVPD forma	

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1	Instrumentų artroskopijai specifikacija. Konfidencialu.	Prisegti dokumentai
2	Kvalifikaciniai dokumentai. Konfidencialu.	Prisegti dokumentai
3	Gamintojų įgaliojimai, sertifikatai ir vertimai. Konfidencialu.	Prisegti dokumentai
4	Katalogo kopijos ir vertimai. Konfidencialu.	Prisegti dokumentai

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Vyr. vadybininkė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Odeta Raklevičienė

(Vardas ir pavardė*)

Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą

Artroskopinių implantų specifikacija

Eil. Nr.	Instrumento pavadinimas	Aprašymas	Kieki s, vnt.	Siūlomo parametro atitikimas, konkreti parametro reikšmė ir atitikimo patvirtinimas (psl. pasiūlyme, puslapyje pabraukiant kiekvienos pozicijos kiekvieną atitikimą, nurodant pozicijos numerį pagal prašomas specifikacijas)	Vnt. kaina Eur su PVM	Viso kaina Eur su PVM
1.	Peties sąnario raumenų prisiuvimo inkariniai siūlai PASTA pažeidimams	1. Vienoje sterilioje pakuotėje su vienu arba dviem 2#, skirtingų spalvų, pintais UHMW (ultra high molecular weight) polietileno siūlais 2. Cheminė sudėtis – medicininis titano lydinys implantacijai. 3. Įsriegiamas 4. Vienkartinio naudojimo įvedimo instrumentas 5. Išmatavimai: išorinis diametras 2,8mm, 3,5mm, 5,0mm ir 6,5 mm $\pm 0,05$ mm (turi būti pasirinkimas visų dydžių) 6. Dvigubas sriegis – du skirtingo diametro sriegiai 7. Sraigto proksimalinė dalis – heksagonalinė arba cilindro formos.	120		95,00	11400,00
2.	Peties sąnario raumens sausgysles prisiuvimo inkariniai siūlai osteoporotiniame kaului	1. Sterilioje pakuotėje su vienkartinio naudojimo įvedimo instrumentu. 2. Inkarinis siūlas veikiantis išsiplečiančio mazgo principu, kuris implantuotas sudaro siūlinį bumbulą, kuris iš visų pusių tolygiai remiasi į kaulą. 3. Inkaro išmatavimai: $\varnothing 2,8 \pm 0,01$ mm, ilgis $20,0 \pm 0,01$ mm siūlinis implantas su dviem 2# UHMWPE (ultra high molecular weight polyethylene) polietileno siūlais ir $\varnothing 1,8 \pm 0,01$ mm, ilgis $15,0 \pm 0,1$ mm, su vienu 2# UHMWPE (ultra high molecular weight	40		186,00	7440,00

		polyethylene) polietileno siūlu. (turi būti pasirinkimas abiejų dydžių).				
3.	Peties sąnario nestabilumo fiksacijos inkariniai siūlai	1. Vienoje sterilioje pakuotėje su vienu arba dviem 2#, skirtingų spalvų, pinta UHMW (ultra high molecular weight) polietileno siūlais 2. Cheminė sudėtis – medicininis titano lydinys implantacijai. 3. Įsriegiamas 4. Vienkartinio naudojimo įvedimo instrumentas 5. Išmatavimai: išorinis diametras 2,8mm ir 3,5mm $\pm 0,05$ mm (turi būti pasirinkimas abiejų dydžių) 6. Dvigubas sriegis – du skirtingo diametro sriegiai 7. Sraigto proksimalinė dalis – heksagonalinė arba cilindro formos.	50		95,00	4750,00
5.	Sraigai PKR sausgyslių transplantato blauzdinei fiksacijai (osteoporotini am kaului ir revizinėms operacijoms)	1. Sterilioje pakuotėje 2. Besirezorbuojantys sraigai 3. Sraigai kaniuliuoti minimaliai 1,5 mm diametro 4. Cheminė sudėtis - mišinys 80% PLLA, 20% HA (hydroxylapatite) 5. Sterilus įpakavimas su identifikavimo numeriu ir šios informacijos patvirtinimu kataloge 6. Turi būti: standartinė, standartinė su padidinta galvute, reversinė (reversinė versija 25 mm ilgio, storis: 7/8(padidinta galvute), nuo 7 iki 10 mm, ne mažiau 3 dydžių), reversinė su padidinta galvute 7. Sraigtų storiai: nuo 6 iki 12 mm septynių storių (turi būti ir didžiausio, ir mažiausio, ir tarpinio storio) 8. Sraigtų ilgiai: nuo 20 iki 35 mm ne mažiau 4 ilgių (turi būti ir didžiausio, ir mažiausio, ir tarpinio ilgio)	100	I	120,00	12000,00

6.	Endo saga PKR ir UKR transplantato bei PKR ir UKR dviejų pluoštų transplantato šlauninei fiksacijai	1. Sterilioje pakuotėje 2. Cheminė sudėtis - medicininis titano lydinys 3. Sagoje - keturios skylės 4. Endosaga su iš anksto paruošta vientisa, nepinta kilpa be mazgo (poliesterio siūlas) ir dviem skirtingų spalvų įvertais 5# siūlais (vienas polietileninis, kitas poliesterio) implanto pravedimui ir pozicionavimui 5. Endo - sagos matmenys: ilgis 11-12 mm, plotis 4 - 5 mm 6. Kilpos ilgiai: nuo 10 iki 60 mm ne mažiau 11 ilgių (turi būti ir didžiausio, ir mažiausio, ir tarpinių ilgių kas 5mm) 7. Privalo turėti opciją panaudoti endosagos padidinimo implantą, įgalinantį padengti nuo 6mm iki 10mm diametro šlaunikaulio tunelį 8. Privalo turėti endosagos tvirtinimo kaulas-raištis-kaulas opciją, su kilpa, kurios ilgis nuo 15 iki 60 mm (ne mažiau 10 ilgių)	100	120,00	12000,00
7.	Menisko susiuvimo inkarinė sistema	1. Sterilioje pakuotėje susideda iš dviejų 5 mm "T" inkarų su #0 storio UHMW (ultra high molecular weight) pinto polietileno pluošto siūlo ir vienkartinio cilindro formos įvedimo instrumento 2. "T" inkarų cheminė sudėtis - polimeras "peek optima" arba PLLA (turi būti pasirinkimas) 3. Dviguba "U" formos fiksacija 4. Turi iš anksto paruoštą slystantį mazgą 5. Nepalieka implanto sąnarinėje dalyje 6. Pravedimo adata tiesi, lenkta arba reversinė (turi būti pasirinkimas visų rūšių)	20	106,00	2120,00

8.	CE sertifikatas	Būtina				
9.	Garantija	Ne mažiau 12 mėnesių				
10.	Tiekėjas privalo pateikti gamintojo katalogus kuriuose būtų nurodyta prekių kodai bei visa kita informacija, pagrindžianti prekės atitikimą konkurso specifikacijai. Kataloge turi būti pabrauktas ir pažymėtas atitikimas reikalaujamiesiems parametrams. Katalogai turi būti lietuvių kalba. <u>Pateikiamos skaitmeninės dokumentų kopijos.</u>	Būtina		k		
11.	VISO PASIŪLYMO BENDRA KAINA EUR SU PVM					49710,00
	Firminis pavadinimas, gamintojas					